et In- fan- tem po- si- tum in

44

pax, glo- ri- a. Trans- e- a- mus et

pax, glo- ri- a.

8 pax, glo- ri- a.

prae- se- pi- o

51

vi- de- a- mus quod fac- tum est, et vi- de- a- mus quod fac- tum est.

8